第12号様式（第16条関係）

住 所 氏 名 変 更 届 出 書

年  月  日

 八重山土木事務所長 殿

届出者 住 所

氏 名        印

 沖縄県海岸管理規則第16条の規定により、次のとおり届け出ます。

海岸名

許可年月日      年  月  日  沖縄県指令  第   号

許可の内容

変更の年月日

変更の事項

変更内容    新

        旧

変更の理由

 備考

  １ 届出者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。

  ２ 届出者が個人である場合においては戸籍抄本又は住民票抄本を、本人である場合

においては登記簿抄本を添付すること。

  ３ 用紙は、日本工業規格Ａ４縦型とする。